комітету України на вимогу заступника Голови Антимонопольного комітету України – 

державного уповноваженого від 09.04.2025 № 145-29.3/09-3888е у встановлений ним строк. 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «МАРКСОЛЛ» (інформація з 

обмеженим доступом) штраф у розмірі 3 517 (три тисячі п’ятсот сімнадцять)  гривень за 

порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної